
32001D0301

12.4.2001. L 102/73EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 11. aprīlis),

ar kuru groza Lēmumu 92/486/EEK, ar ko izveido sadarbības formu starp ANIMO servercentru un
dalībvalstīm

(izziņots ar dokumenta numuru C(2001) 1100)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/301/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/425/EEK par veterinārajām un zootehniskajām pārbaudēm,
kas piemērojamas Kopienā iekšējā tirdzniecībā ar noteiktiem
dzīviem dzīvniekiem un produktiem, lai izveidotu iekšējo
tirgu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu
92/118/EEK (2), un jo īpaši tās 20. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Dažādos Kopienas pētījumos un semināros ir norādīts,
ka jāpārskata ANIMO tīkla arhitektūra, lai varētu
izveidot veterināro sistēmu, kas ietver visas dažādās
datoru lietojumprogrammas.

(2) Lai garantētu ANIMO tīkla darbības nepārtrauktību,
attiecīgi jāgroza 1992. gada 25. septembra Lēmums
92/486/EEK, ar ko izveido sadarbības formu starp
ANIMO servercentru un dalībvalstīm (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2000/288/EK (4).

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Lēmuma 92/486/EEK 2.a pantu papildina ar šādu
6. punktu:

“6. Laikā no 2001. gada 1. aprīļa līdz 2002. gada
31. martam 1. pantā paredzētās koordinācijas iestādes
nodrošina, ka minētajā pantā minētos līgumus pagarina par
vienu gadu.

Attiecībā uz šo punktu piemēro šādas samaksas:

— ECU 386 par vienību (centrālā vienība, vietējā vienība,
robežkontroles postenis) visām ANIMO vienībām, kas
minētas Lēmumā 2000/287/EK (*).

(*) OV L 98, 19.4.2000., 12. lpp.”

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2001. gada 1. aprīļa.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 11. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/32. sēj.116 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 29. lpp.
(2) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(3) OV L 291, 7.10.1992., 20. lpp.
(4) OV L 98, 19.4.2000., 37. lpp.


